
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº 001/2024 

 

 

O SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº: 2.182, de 26 de Dezembro de 1990; Decreto 

nº: 3.396 de 13 de julho de 2009 e ainda, em cumprimento às determinações contidas na norma 

inscrita na Lei 8.666/93 e suas alterações, combinado com a Lei Orgânica do Município. 

 

 

R E S O L V E 
  

 

Designar o servidor, ROBSON FERREIRA LIMA, matrícula nº12.304 

Engenheiro, lotado na Secretaria de Obras, para Acompanhamento e Fiscalização 

dos Serviços e Obras de Implantação e Urbanização de uma Praça no Bairro das 

Cidades no município de Campina Grande, Estado da Paraíba. 

 

 

 

 

Campina Grande, 22 de janeiro   de 2024. 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

 

 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO  

Secretário  

 

 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

95
1-

02
1C

-7
51

7-
C

E
75

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

95
1-

02
1C

-7
51

7-
C

E
75



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7951-021C-7517-CE75

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 22/01/2024 14:10:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/7951-021C-7517-CE75

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/7951-021C-7517-CE75

